24.4.2023 14:48 Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivei D1

~N Slovensky voltizny pohar 2023
,) KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

SLOVENSKA JAZEECK.‘ FEDERACIA - ToN . .
SLrouAh. EQUESTRIAN. FEDERATION Vysledkova listina - Jednotlivci DT*
Por. §t. & / Priezvisko a meno Lonér Zostavy hodca 1 hodca 2 Rozhodca 3
Kiub eg
1. 2/ TEPLICKA Dorota 09161 NECELA Martin - 01463 Povinna  7.560 ' 3286 } 3286 :
VOLTILAND Kodice CATTALIN - 11720 2 ; :
Velna 4,000 = 4.438 : 4,000 B
2. 1/ MIKITOVA Kristina 03191 PAVLAKOVA Eva - 00094 Povinnd  6.535 : 3.786 zﬁ 3786 zc
TJ Slavia UVLF Kodice - valtiz GOOD LUCK - 0873% 3 ; 3
Veolna 3.550 ‘ 4.585 : 3,550 w
3. 3 /ZACHAROVA Lilien Elizabeth 09:53 KODAK Boris - 00160 Povinna  6.565 * 4100 ' 4100 '
JK pr Narodnom Frebéine Topolgianky LILIEN - 10586 : : Z
Volné 2.625 5 2.178 » 2625 .
Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica Rozhodcovia: Zostavy:
Miesto: KQH Rang Betlanovee 1. Julianna ESCHWIG-HAJTSOVA
Kéd pretekov: 150423VV 2. Diana DUTKO LOVASOVA

4. Lubica LUKACOVA

https:/ivaultis.originals sk/results?race=5&id=1

Rozhodca 4

3.000
1.910
3314
1.800
3.457

1.620

Spolu

2a z0stavU
4.283
3.587
4.355
337
4,556

2,262

Povinna TEST 1 - D1: A; K&f, B: Cvienia, C: Cvi¢enia, D: Cvicenia
Volna: D; Technika, A: Ko, B: Technika, € Dojem

Spolu

Kot

" 3.935

5999
3.863

5560
3.409

4.3723

11
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~N

SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLOVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. St. & / Priezvisko a meno

10.

11.

12,

Kiub

17 / NAGYOVA Katarina 07607
FARAQ Trnovec nad Vahom

20 / BORITASOVA Katarina 08439
TI Slévia UVLF Koice - valtiz

10 / DANKO Aurora 09130
JK FREESTYLE Paprad

13 / NECELOVA Agata 08109
VOLTILAND Kesice

21 / PAVLAKOVA Stela 07569
T) Slévia UVLF Koiice - voltiz

22 / PIRCOVA Miria 03116
Tl Slavia UVLF Kodice - voltiz

11 / DULINOVA Elena 08595
VOLTILAND Kosice

4 / KARACOVA Gabriela 07778
IK pri Narodnam Zrebéine Tapolgianky

7 / WOLFOVA Sophia 08632
QZ GALAXIA Spisska Teplica

23 / HRICKOVA Julia 0o237
T4 Slavia UVLF Kodice - voltiZ

8 / MINDALOVA Diana 08541
OZ GALAXIA Spisskd Teplica

9 / MRENKOVA Sara 09481
OZ GALAXIA Spisska Teplica

Qrganizator; OZ Galaxia Spidské Teplica
Miesto: KQH Rané Betlanovce
Kéd pretekov: 150423V

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivei D2* Zeny

Slovensky voltizny pohar 2023

KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023
Vysledkova listina - Jednotlivci D2* Zeny

Rozhodca 1

Loniér Zostavy
Néi
LENCESOVA Viadimira - 00033 ‘Povinna  6.545
CONSTANTIN - 09984

Volnd  6.280
PAVUAKOVA Eva - 00094 Povinnd 6.520
GOOD LUCK - 68739

Volna 6.375
TRIBULA Jan - 00534 Povinna 6.925
WALTER WINNIE - 11397

Volna 6,170
NECELOVA Slavomira - 01057 Povinnd  6.235
TEAMO - 10172

Vaolna 6.930
PAVLAKOVA Eva - 00094 Povinna 6520
GOOD LUCK - 08739

Volna 5.960
PAVLAKOVA Eva - 00094 Povinnad 6.520
GOOD LUCK - 08739

Volna 6.667
NECELOVA Slavomira - 01057  Povinnd 6235
TEAMO - 10172

Volna 5270
KODAK Boris - 00160 Povinna 6.625
LILIEN - 70586

Volna 4,758
FOGASOVA Méria - 00278 Povinnd 6.115
SARAH - 10714

Volnd 5155
PAVIAKOVA Eva - 00094 Povinnd 6370
GOOD LUCK - 68739

Volna 3432
FOGASOVA Miria - 00278 Povinna 6.115
SARAH - 10714

Volna 2970
FOGASOVA Mana - 00278 Povinnd 2.808
SARAH - 10714

Volna 3.056

Rozhodcovia:

1. Julianna ESCHWIG-HAJTSOVA
2. Diana DUTKO LOVASOVA
4. Lubica LUKACOVA

hitps:/ivaultis.originals.sk/results ?race=6&id=1

n
D

Rozhodca 2

6,988
5.960
6.100
7.280
5.338
8.015
5.200
6.010
5.350
7.280
5.525
6.765
5.750
6.085
5.600
6.070
4.025
6.490
3.488
3.640
2.238
3345
2.088

3.395

Rozhodca 3

6.988
6.280
6.100
6.375
5.338
6.170
5200
6930

5350

e P r P m Bor omm N M@ N> 2o

5.960
5525
6.667
5.750
5270
5600
4758
4.025
8155
3488
3432
2238
2970
2,088

"

' 3056

Zostavy:

Rozhodca 4

o

i
<

Spolu

za xostavu
6.762

5775

Povinna TEST 2: A: Ko#, B: Cvidenia, C: Cvi€enia, D: Cvidenia

Voiné: D: Technika, A: K&, B: Technika, C: Dojem

Spolu
Koii

6,269

6.2537
6.260

6.900 7
6.163

7470 "

- 5.997

61237
5.929

6.900%
5.894

 6643%

5.636

6.160 %
5.379

6.348 %
4.967

6.303°
3.734

5.005 1
3,097

4,755
2.618

310212

1/1
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o)

SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLOVAL ERWESTRIAN FEDERATION

Por. S$t. & / Priezvisko a meno
Klub

1. 12 / NECELA Samuel 05108
VOLTILAND Kosice

2. 14/ OROLIN Adam 09160
VOLTILAND Kosice

Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica
Miesto: KQH Rand Betlanovce
Kod pretekov: 150423V

Loniér
Kén

NECELOVA Slavomira - 01057
TEAMO - 10172

NECELOVA Slavomirs - 01057
TEAMO - 10172

hitps://vaultis.originals.sk/results ?race=138&id=1

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivai D2* muZi

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Jednotlivei D2* muZi

Zostavy Rozhodca 1

Povinnd  6.235 | 5,550
Volnd 6,741 n 6.085
Povinna  6.185 * 2863
Volna 4447 ? 5510

Rozhodcovia:

1. Julianna ESCHWIG-HAJTSOVA
2. Diana DUTKO LOVASOVA

4. Lubica LUKACOVA

Rozhodca 2

Rozhodca 3 Rozhodca 4 Spolu
za zostavu

Y 5550 ' 5775 ' 5778
1 € "2
' 6741 ' 6,180 " 6437
A " 4
* 2863 * 3700 * 3.903
B [ =3
4447 * 3820 * 4556
A n c
Zostavy:

Povinna TEST 2: A K&, B: Cvidenia, C: Cvicenia, D: Cvitenia
Volnd: D: Technika, A: K6A, B: Technika, C: Dojem

Spolu

Kani

6.108

6,160 "

1

4.230

2
58482

(l
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N

SLOVENSKA JAZDEGKA FEDERACIA
SLOVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. 3t. & / Priezvisko a meno

Klub

31 7 JANIGOVA Saiia 07181
K FREESTYLE Poprad

18 / DUDONOVA Ema 05816
FARAOQ Trnovec nad Vahom

26 / HAJURKOVA Ela 06527
T) Slévia UVLF Kosice - voltiZ

28 / JALCOVA Alica 06528
T) Slévia UVLF Kedice - voltiz

25 / BALAZOVA Laura 05566

K pri Nirodnom Frebline Topolcianky

27 / PAVLAKOVA Veranika 05716

T) Slavia UVLF Kodice - voltii

30 / SEMKO Olivia 03029
OZ GALAXIA Spisska Teplica

6 / MINDALOVA Viktoria 08640

0Z GALAXIA Spisskd Teplica

19 / SIMONICSOVA Natalia 09408

FARAQ Trnovec nad Vahom

Qrganizator: O7 Galaxia Spisské Teplica
Miesto: KQH Rant Betlanovce
Kod pretekov: 150423V

htps://vaultis.originals.sk/results ?race=4&id=1

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivei J2* Zeny

Slovensky voltizny pohar 2023 [‘
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

. . L] “‘"
Vysledkova listina - Jednotlivci J2* zeny
Loniér Zostavy Rozhodea 1 Rozhodca 2 Rozhodca 3 Rozhodca 4 Spolu Spolu
Kéi a Tostavu Kon
TRIBULA Jin - 00534 Pavinna 6.840 “ 7213 ' 7.213 ': 7.175 | 1110 ' 7223
LEO DA VINGI - 08413 8 i 3 3 "
Volna  7.500 L7235 | 7500 L7110 . 7336 70387
LENEESOVA Viadimira - 00033 PeviRRa. G545 * 5.888 * 5888 ! 6925 ‘ 6.812 ! 6,751
CONSTANTIN - 09984 2 : : : 5
Volna 7370 L 5910 S 7.370 L 6110 © 6.690 62286
PAYLAK Maridn - 00280 Povinna 7.020 ' 6463 > 6,463 ' 6463 ' 6.602 ! 6.473
NONIUS XXXN-2/TANGO - 12093 4 : : . -
Volnd 6246 > 6.525 © 6.246 | 6355 . 6343 67732
PAVLAK Marin - 00260 Povinna 6.940 ' 5,925 * 5925 ‘ 6.088 6,220 ‘ 5.400
NONIUS XXXN-2/TANGO - 12093 - b ¢ o
Volnd 6715 > 6525 U . 6365 ! 6.580 67334
KODAK Boris - 00160 Povinna 5.845 > 5775 * 5775 * 6638 * 6.008 * 6.249
LEON (DORMANE DU PUY-8) - 09820 “ i > 2
Volna  6.660 . 5995 | 6660 | 6645 . 6.490 59209
PAVLAK Maridn - 00280 Povinn 6.960 ' 5625 “ 5625 " 6138 * 6.087 * 6.221
NONIUS XXXII-2/TANGO - 12093 A N & g
Volng 6515 } 6525 | 6515 } 5860 ! 6354 b 6743%
FOGASOVA Méris - 00278 Povinna 5.990 * 5050 " 5050 7 6138 * 5.557 " 5.627
CASCADA M - 67867 : 4 : n
" 6 7 7
Volnd 5610 T 6105 " 5610 | 5460 | 5.696 6.048°
FOGASOVA Maria - 00278 Povinnd 6.115 T 4825 * 4825 ' 5250 " 5.254 ‘5313
SARAH - 10714 A 3 = D
Volna 5220 ' 6510 * 5,220 ' 4535 ‘5371 ¢ 5
o A v ¢ 6313
LENCESOVA Viadimira - 00033 Povinna 6.445 * 3850 ’ 3850 ' 5125 ' 4.818 ' 4679
CONSTANTIN - 09984 & . g -
e L) a 9 & 5
Volnd  3.780 ) 5.885 » 3780 L 4710 " 4539 61657
Rozhodcovia: Zostavy:
1. Julianna ESCHWIG-HAJTSOVA Povinna TEST 2 A: K6, B: Cvicenia, C: Cvidenia, D: Cvidenia
2. Diana DUTKO LOVASOVA Volna: D: Technika, A: K&, B: Technika, C: Dojem
4. Lubica LUKACOVA
171



24.4.2023 14:49 Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivei J2* muZi

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

5 IATOECKA FEDERS . A o o
e i HeataATion Vysledkova listina - Jednotlivci J2* muZi

Por. §t. & / Priezvisko a meno  Lonér Zostavy  Rozhodal Rozhodca 2 Rozhodca 3 Rozhodcad  Spelu Spolu

Kiub Kén za xOStAVY Kaii
o 1 1
1. 32 / MENHERT Andrej 07212 KODAK Boris - 00160 Povinnd 5.500 '\ 7a13 b 7113 | 7188 n 6.729 6.877

JK pri Narodnom Zrebéine LEON (DORMANE DU PUY-8) - 09620 A H : X :
Topolzianky Volna 7.842 & 5.680 . 7.842 i 6.730 é 7.024 5.590 "

Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica Rozhodcovia: Zostavy:

Miesto: KQH Rané Betlanovce 1. Julianna ESCHWIG-HAITSOVA Povinnd TEST 2; A: K&, B: Cviéenia, C: Cvicenia, D: Cvicenia

2. Diana DUTKO LOVASOVA Volna: D: Technika, A: Ko, B: Technika, C: Dojem

Kéd pretekov; 150423VY
4 Lubica LUKACOVA

https://vaultis.originals.sk/results?race=14&id=1

1M
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2

SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLCVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. §t. . / Priezvisko a meno
Klub

1. 15/ BALOGHOVA Jozefina 04314
JK 58 Ivanka pri Dunaji

Organizétor: OZ Galaxia Spisska Teplica
Miesto: KQH Rané Betlanovee
Kéd pretekov: 150423VV

Lonzér
Kéi

KUBIZOVA Katarina - 05600
G-DORIANE/SHEILLA - 11204

https://vaultis.originals.sk/results 7race=3&id=1

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivci YR2*

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Jednotlivci YR2*

Zostavy hodca 1 hodca 2 Rozhodca 3
Povinnd  6.040 \ 6.963 v 6.963
Technicka 2.621 » 5.690 V2621
Volna 2775 . 6010 5 6755
Rozhodcovia: Zostavy:

1, Juliarina ESCHWIG-HAJTSOVA
2. Diana DUTKO LOVASQVA
4. Lubica LUKACOVA

Rozhodca 4

. 6688
y 3.860
, 6.010

Spolu

za zostavu

. 6.664
| 3.698
. 5.388

Povinnd TEST 2: A: K&#, B Cvidema, C: Cviéenia, D: Cvicenia
Technické: D: Cvigenia, A Ko, B: Cvicema, C: Umelecky dojem
Volna: C: Dojem, D: Technika, A: Koi, B: Technika

Spolu

Kéit

5,250

, 6162"

11
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SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLCVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. St. E. / Priezvisko a meno Loniér
Kiub L
1. 29/ KOLESAROVA Ema 03674 FOGASOVA Mina - 00278

OZ GALAXIA Spisska Teplica CASCADA M - 07867

2. 24/ MAJSNIAROVA Zuzana 04593  NECELA Martin - 01463
VOLTILAND Kogice CATTALIN - 11720

Organizitor: OZ Galaxia Spisska Teplica
Miesto: KQH Rant Betlanovce
Kod pretekov: 150423VV

https:/ivaultis.originals.sk/results?race=2&id=1

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Jednotlivel §3*

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ranc Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Jednotlivci 53*

Zostavy Rozhodca 1 Rozhodca 2
Povinnd 6430 A 7.000
Technickd 4.097 , 6.700
Volnd  4.340 L7410
Povinnd 6335 ? 6338
Technicka 2.598 P 4513
Volnd 4725 L 7.508

Rozhodcovia:

1. Julianna ESCHWIG-HAITSOVA
2. Diana DUTKO LOVASOVA

4, Lubica LUKACOVA

%
B
1
A

a
[}
a
u
2

A
1

[}

Rozhodea 3 Rozhodca 4 Spolu
za xostavu

7.000 L 6.600 . 6773
4,097  3.947 . 4710
6.105 2 7410 6316
6.338 % 6675 . 6.437
2.598 2 a7 L 2932
6,660 L 7.508 . 6.600
Zostavy:

Povinna TEST 3. A: K61, B: Cwitenia, C: Cvidera, D: Cwiéenia
Technicka: D: Cvidenia, A: KoF, B: Cvicenia, C: Umelecky dojem
Volna: C: Dojem, D: Technika, A: K6i, B: Technika

Spolu
Koii

' 5.933

, 64327

2

5.323

, 5.856%

111
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~

SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
VAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por, §t. & / Klub
Loniér / Kén
1. 3/ FARAO Trnovec nad Vahom

LENCESOVA viadimira - 00033
CONSTANTIN - 05984

2. 1/VOLTILAND Kosice
NECELOVA Slavomira - 01057
TEAMO - 10172

3. 2/ 0Z GALAXIA Spisska Teplica
FOGASOVA Maria - 00278
SARAH - 10714

Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica
Miesto: KQH Rané Betlanovce
Kéd pretekov: 150423VV

Pretekéri

1: NAGYOVA Katarina
2: DUDONOVA Ema

1. NECELOVA Agata
2 DULINOVA Elena

1; SEMKO Clivia
2: MINDALOVA Viktéria

https://vaultis.originals.sk/results?race=10&id=1

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Dvojice

Slovensky voltizny pohar 2023 L
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Dvojice

Zostavy Rozhodca 1 Rozhodca 2 Rozhodea 3 Rozhodca 4 Spolu Spolu
za Zostavy Kéni

Volnd 4855 ' 6483 ' 5400 ' 6483 " 5.805 ' 5.805
A [ ¢ o 48557

Volna 4050 ¢ 3700 * 3,200 3700 * 3.663 ! 3.663
» ] ¢ ] 4.050°

Volna 3918 ' 3,055 * 2038 ' 3055 ' 3.017 3017
A 5 c o 39183

Rozhodcovia: Zostavy:

1. Julianna ESCHWIG-HAJTSOVA Volné: A: K&#, B: Technika, C: Dojem, D: Technika

2. Diana DUTKO LOVASOVA
4, Lubica LUKACOVA

111
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SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLUvAl EQUESTRIAN. FEDERATION

Por. §t. &/ Klub
LonZér / Koi
1. 2/ JK pri Narodnom Zrebéine Topol&ianky

KODAK Boris - 00160
LEON (DORMANE DU PUIY-8) - 09820

2. 3/ 7T Slavia UVLF Kodice - voltii
POSILNA Martina - 02292
GIDRAN XXIV-1 SK / NEPOMUK - 10672

3, 1/ TJ Slavia UVLF Kogice - voltii
PAVLAK Marian - 00280
CALAMIA - 12224

Organizator; OZ Galaxia Spisska Teplica
Miesto: KQH Rané Betlanovee
Kod pretekov: 150423V

Slovensky valtizny pohar 2023 - Vysledkova listina - Skupiny Jz*

Slovensky voltizny pohar 2023

KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Pretekari

MENHERT Andrej
BALAZOVA Laura
STRECKOVA Stella
KODAK Sebastian
KARACOVA Gabriela
KUNKELOVA Zoja

PIRCOVA Maria
MIKITOVA Ema
DANKANINOVA Karolina
MOSEJOVA Lilien
MYARHIDY Emily
JOKELOVA Natilia

HAJURKOVA Ela
PAVLAKOVA Veronika
JALEOVA Alica
LAZOVA Alibetn
BORITASOVA Katarina
PAVLAKOVA Stela

QW AW = DS W

;o b oW

vysledkova listina - Skupiny J2*

Zostavy

Povinna

Volna

Povinnd

Volna

Povinna

Volnd

Rozhodcovia:
1, Julianna ESCHWIG-HAITSOVA
2, Diana DUTKO LOVASOVA

4. Lubica LUKACOVA

hitps://vaultis.originals.sk/results?race=7&id=1

Rozhodca 1

6.010

7.866

5975

5.790

5.695

4.068

~a

d

Rozhodca 2

5733 * 5733
a

5885 ' 7866
&

4,494 ' 4.494
o

53825 * 5790
i

5877 ' 5877
L

2.640 ' 4068
i

Zostavy:

hodea 3

6.144

7.080

4394

4320

5.654

2.840

Spolu

za Tostavu

5.905

7.174

4.839

5.431

5.776

3.404

Povinna TEST 2: A; K&, B: Cviéenia, C: Cvidenia, D: Cvidenia

Velna: D: Technika, A: Kon, B: Technika, C: Dajem

]

3

Spolu
Kot
6.540

5948 "

5.135

5.900 %

4,590

4,168

"



24.4.202314:49
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SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
SLOVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. Koi
1.  WALTER WINNIE 11397

2. LEO DA VINCI 08413

3. NONIUS XXXII-2/TANGO 12093
4. CASCADA M 07867

5. CONSTANTIN 09984

6. GOOD LUCK 08739

7. G-DORIANE/SHEILLA 11204

8. TEAMO 10172

9.  CATTALIN 11720

10. LEON (DORMANE DU PUY-8) 09820
11, LILIEN 10886

12. SARAH 10714

Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina koni - jednoetlivei

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Klub

JK FREESTYLE Poprad

JK FREESTYLE Poprad

TJ Slavia UVLF Kosice - voltiz

0Z GALAXIA Spisska Teplica

FARAO Trnovec nad Vahom

TJ Slavia UVLF Kosice - voltii

JK 53 Ivanka pri Dunaji

VOLTILAND Kosice

VOLTILAND Kosice

JK pri Narodnom irebéine Topol€ianky
JK pri Narodnom Zrebéine Topol€ianky
OZ GALAXIA Spisska Teplica

https://vaultis.originals.sk/results/horses?race=7&id=1

Vysledkova listina - Vysledkova listina koni - jednotlivci

Priemer
7.470
7.038
6.750
6.240
6.215
6.202
6.162
6.073
5.928
5.755
5.360
5.118

TOP
7.470 (1)
7.038(2)
6,773 (4)
6432 (5)
6.253 (8)
6.900 (3)
6.162 (9.)
6.160 (10)
5.999 (11)
5.920 (12))
6.348 (6)
£.313 (7)

Sutaiiaci

10 / DANKO Aurora

31/ JANIGOVA Soia

26 / HAJURKOVA Ela

29 / KOLESAROVA Ema

17 / NAGYOVA Katarina
20 / BORITASOVA Katarina
15 / BALOGHOVA Jozefina
11 / DULINOVA Elena

2 / TEPLICKA Dorota

25 / BALAZOVA Laura

4 / KARACOVA Gabriela

6 / MINDALOVA Viktéria

1M
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SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
GUSVAL EQUESTRIAN FEDERATION

Por. Kén
1. CONSTANTIN 09984
2. TEAMO 10172
3. SARAH 10714

Organizator: OZ Galaxia Spiéska Teplica

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkova listina koni - dvojice

Slovensky voltizny pohar 2023 L

KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Vysledkova listina koni - dvojice

Klub

FARAO Trnovec nad Vahom
VOLTILAND Kodice

0Z GALAXIA Spijska Teplica

Priemer
4.855
4.050
3.918

https://vaultis.originals.sk/results/horses ?type=double&race=7&id=1

TOP

4.855 (1)
4.050(2)
3.918 (3)

-
Sutaziaci
3/ 1: NAGYOVA Katarina , 2: DUDONOVA Ema
1 /1: NECELOVA Agéta , 2: DULINOVA Elena
2/ 1: SEMKO Olivia , 2: MINDALOVA Viktéria
1M
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SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA
L vA), EQUESTRIAN FEDERATION

Por. Kon
1. LEON (DORMANE DU PUY-8) 02820
2. GIDRAN XXIV-1 SK / NEPOMUK 10672

3, CALAMIA 12224

Organizator: OZ Galaxia Spisska Teplica

Slovensky voltizny pohar 2023 - Vysledkovi listina koni - skupiny

Slovensky voltizny pohar 2023
KQH Ran¢ Betlanovce, 15.04.2023

Vysledkova listina - Vysledkova listina koni - skupiny

Kiub

JK pri Narodnom Zrebéine Topoltianky
TJ Sldvia UVLF Kosice - voltiz

TJ Slavia UVLF Kodice - voltiZ

https:].’vaultis.on‘ginaEs.sk/results/horses?type=squad&race=7&id=1

Priemer
5.948
5.900
4.168

oo

pr s
ToP
5.948 (1)
5.900 (2
4168 (3)
1



